
Broj 1/26                                                     „SLUŽBENI VJESNIK OPĆINE MARTIJANEC“                                  

 

1 
 

 

 

SLUŽBENI VJESNIK  

OPĆINE MARTIJANEC 
 BROJ 1,  GODINA 4          MARTIJANEC, 12. siječnja 2026. godine           ISSN 2991-0277 

 

 

 

                                                                

 

  

 

 

 

 

Sadržaj 

1. Plan prijma u službu u Jedinstveni upravni odjel Općine Martijanec za 2026. godinu 
(kratkoročni plan) ................................................................................................................ 1 

 

 

    

Na temelju članaka 9. i 10. stavka 2. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 86/08, 61/11  i 112/19) i članka 47. Statuta 

Općine Martijanec („Službeni vjesnik Varaždinske županije“ br. 10/13, 24/13, 18/18, 9/20, 14/21, 

14/23), općinski načelnik Općine Martijanec, na prijedlog pročelnice Jedinstvenog upravnog odjela 

Općine Martijanec, donosi 

PLAN PRIJMA 

u službu u Jedinstveni upravni odjel Općine Martijanec 

za 2026. godinu (kratkoročni plan) 

 

Članak 1. 

Ovim Planom prijma u službu utvrđuje se stvarno stanje popunjenosti radnih mjesta u 

Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Martijanec, potreban broj službenika i namještenika na 

neodređeno vrijeme te potreban vježbenika u 2026. godini. 
 



Broj 1/26                                                     „SLUŽBENI VJESNIK OPĆINE MARTIJANEC“                                  

 

2 
 

R

B 

Naziv 

upravnog 

tijela 

Stvarno 

stanje 

popunjenosti 

(službenici i 

namještenici 

na 

neodređeno 

vrijeme) 

 

Potreban broj službenika i namještenika u 2026. 

godini na neodređeno vrijeme 

Potreban broj vježbenika u 2026. 

godini 

Magistar 

struke ili 

stručni 

specijalist 

Sveučilišni ili 

stručni 

prvostupnik 

Srednja 

stručna 

sprema 

Niža 

stručna 

sprema 

Magistar 

struke ili 

stručni 

specijalist 

Sveučilišni ili 

stručni 

prvostupnik 

Srednja 

stručna 

sprema 

1. Jedinstveni 

upravni 

odjel 

Općine 

Martijanec 

6 0 0 0 0 0 0 0 

 UKUPNO 6 0 0 0 0 0 0 0 

 

Članak 2. 

Prema ovom Planu, radna mjesta se popunjavaju sukladno Zakonu o službenicima i 

namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (,,Narodne novine“ broj 86/08, 

66/11, 04/18 i 122/19), Pravilnik o unutarnjem redu Jedinstvenog upravnog odjela Općine 

Martijanec (,,Službeni vjesnik Varaždinske županije“ broj 11/22, 40/22, 73/22, 85/22, 100/22, 

„Službeni vjesnik Općine Martijanec“ 4/23, 2/24, 6/24) i financijskim sredstvima osiguranim 

Proračunom Općine Martijanec za 2026. godinu. 

 

Članak 3. 

Plan prijma u službu u Jedinstveni upravni odjel Općine Martijanec za 2026. godinu stupa na snagu 

osmi dan nakon dana objave  u ,,Službenom vjesniku Općine Martijanec“. 

 

KLASA: 024-02/26-01/1  

URBROJ: 2186-19-02-26-2 

OPĆINSKI NAČELNIK 

Branimir Nađ, mag.oec. 

  

2186-19 024-02/26-01/1 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Broj 1/26                                                     „SLUŽBENI VJESNIK OPĆINE MARTIJANEC“                                  

 

3 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 „SLUŽBENI VJESNIK OPĆINE MARTIJANEC“ je službeno glasilo Općine Martijanec. 

Izdaje ga po potrebi Općina Martijanec online. 

Izdavač: Općina Martijanec, Varaždinska 64, 42232 Martijanec 

Uredništvo: Branimir Nađ, mag.oec., općinski načelnik – glavni i odgovorni urednik                    

     Članovi uredništva: Martina Balenta,mag.admin.publ.  

Sanja Grković, univ.mag.oec.  

        Paula Huzjak, bacc.admin.tribut  

Tel.: 042/207-887, Fax.: 042/673-774, e-mail: martijanec@opcina-martijanec.hr 

web: https://opcina-martijanec.hr/ 

mailto:martijanec@opcina-martijanec.hr
https://opcina-martijanec.hr/

